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Sosiaali- ja terveysministeriön julkaisussa Turvallinen lääkehoito, Opas 
lääkehoitosuunnitelman laatimiseen 2021, määritellään koulutuksen 
järjestäjä tahon vastuut lasten lääkehoidon suunnittelusta ja 
toteuttamisesta. Koululaisen lääkehoidosta vastaavat huoltajat ja lapsi itse 
oman kehitystasonsa mukaisesti. Koulussa toteutettavaan lääkehoitoon 
liittyvät toimintamallit kuvataan koulukohtaisessa 
opiskeluhuoltosuunnitelmassa. Opiskeluhuoltoa toteutetaan opetustoimen 
sekä sosiaali- ja terveystoimen monialaisena suunnitelmallisena 
yhteistyönä oppilaiden ja heidän huoltajiensa sekä tarvittaessa muiden 
yhteistyötahojen kanssa. Koulutuksen järjestäjä (kunta, opetustoimen 
johto) vastaa siitä, että opetussuunnitelman mukaiseen 
opiskeluhuoltosuunnitelmaan sisällytetään lääkehoitosuunnitelma ja että se 
toteutuu. Yksittäisen työyksikön eli koulun johdolla on vastuu 
koulukohtaisen lääkehoitosuunnitelman sisällyttämisestä koulun 
opiskeluhuoltosuunnitelmaan, ja sen toteutumisesta huolehtiminen. 
 
Kunnan varhaiskasvatuksen johdolla on velvollisuus huolehtia siitä, että 
varhaiskasvatukseen laaditaan lääkehoitosuunnitelma yhteistyössä 
terveydenhuollon viranomaisten kanssa. Kunnan varhaiskasvatuksen 
lääkehoitosuunnitelma koskee kaikkia varhaiskasvatuksen toimintamuotoja 
kunnan omissa palveluissa sekä yksityisessä varhaiskasvatuksessa, ja se 
liitetään osaksi paikallista varhaiskasvatussuunnitelmaa. 
Varhaiskasvatuksen johto vastaa siitä, että jokaisessa toimipaikassa on 
saatavilla kunnan varhaiskasvatuksen lääkehoitosuunnitelma, ja sen 
liitteeksi laaditaan suunnitelma asianomaisen toimipaikan lääkehoidon 
järjestelyistä ja vastuutahoista. Johto vastaa myös siitä, että lasten 
lääkehoito toteutuu turvallisesti kaikissa varhaiskasvatuksen 
toimipaikoissa. Lääkehoidon organisointi varhaiskasvatuksessa tapahtuu 
suunnitelmallisesti edeten kunnan tasolta toimipaikkakohtaisesti aina 
lapsikohtaiseen lääkehoitosuunnitelmaan saakka. 
 
Mäntsälän kunnassa perusopetuslain mukaisen esiopetuksen 
järjestämisestä vastaa varhaiskasvatuspalvelut. Esioppilaiden ja 
varhaiskasvatukseen osallistuvien lasten lääkehoito on yhdistetty 
kokopäivätoiminnan mukaisesti ja molemmissa noudatetaan Keusoten 
kanssa yhdessä laadittuun Varhaiskasvatusyksikön 
lääkehoitosuunnitelmaan kirjattuja toimia turvallisen lääkehoidon 
varmistamiseksi. 
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